
ZARZĄDZENIE NR 126 / 2025
BURMISTRZA MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ

z dnia 20.11.2025 r. 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Przetargowej do dokonania wyboru 
najkorzystniejszej oferty w przetargu na sprzedaż ruchomości.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt.3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisję  przetargową  do  dokonania  wyboru  najkorzystniejszej  oferty 
w  przetargu na sprzedaż ruchomości  zgodnie z Zarządzeniem nr 116/2025 Burmistrza 
Miasta Świeradów-zdrój z dnia 6 listopada 2025 r.

  w składzie:

1. Magdalena Zajączkowska               - Przewodniczący Komisji,
2. Emil Mrożek                  - Członek Komisji,
3. Agnieszka Muszka                           - Sekretarz Komisji.                          

§ 2
1. Zadaniem  Komisji  jest  przeprowadzenie  wyboru  najkorzystniejszej  oferty 

w przetargu na sprzedaż ruchomości , o którym mowa w § 1.
2. Komisja w zakresie przeprowadzenia postępowania: 

a) dokonuje otwarcia ofert, 
b) ocenia spełnianie warunków stawianych wykonawcom zgodnie z Zarządzeniem nr 

116/2025 Burmistrza Miasta Świeradów-zdrój z dnia 6 listopada 2025 r. 
c) ocenia oferty nie podlegające odrzuceniu i wykluczeniu,
d) przygotowuje  propozycję  wyboru  oferty  najkorzystniejszej  bądź  występuje  o 

unieważnienie postępowania.

§ 3
Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 
(-) Edyta Wilczacka 


